別記第６号様式

[bookmark: _GoBack]北海道アウトドア優良事業者認定証書換え・再交付申請書

                                                        令和　　年　　月　　日

　北海道知事   様

　　　　　　　　　　　　　　　申請事業者の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　申請者名（機関の名称及び代表者の役職、氏名）
　印

　北海道アウトドア優良事業者認定証の（ 書換え ・ 再交付 ）を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１　認定番号　　　　　　　　第　　　　　　号

２　認定年月日

３　認定分野名

４　変更内容（※ 書換えの場合）

    ・旧事業者名

    ・新事業者名

５　再交付理由（※ 再交付の場合）